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MASS SCHEDULE: 
 Saturday 5 P.M. 
 Sunday 8 A.M. (Polish), 9:30 A.M., 11 A.M. (Polish) 

  Daily 8 A.M. (Monday and Friday) in Chapel 
  Wed. 7 P.M. (Polish) In Chapel with Novena 
  Holy Days 8 A.M. (English-Chapel) 
         and 7 P.M. (Polish-Church) 
  

RELIGIOUS EDUCATION: Mr. Walter Czajkowski 
Tue or Wed Eve. 5:00 P.M. to 6:30 P.M. 
Tel.: 609-775-5087 
Email: walterc9012@gmail.com 
 
SACRAMENT OF BAPTISM:  Every Saturday and Sunday. 
Parents should make arrangements in advance by calling the 
Rectory. Baptism instructions for parents and godparents the 
second Thursday night of each month at 7 P.M. in the Convent. 
 
ANNOINTING OF THE SICK:  Please call the Rectory if someone 
is gravely ill and would like to receive the sacrament of the sick 
or in the case of an emergency call day or night. 
 
VISITATION THE SICK:  Father & Extraordinary Ministers of Holy 
Communion visit the sick of our Parish Family every First Friday.  
 
SACRAMENT OF RECONCILIATION: Every Saturday at 4:30 P.M.  
 
SACRAMENT OF MARRIAGE:  Couples planning to be married, 
please contact the Pastor or one of our Deacons one year before 
the marriage date in accord with a Common policy of the 
Diocese of Trenton. 
 
PARISH OFFICE: 
Monday, Tuesday, Thursday:  9 A.M. – 12 P.M. 
                              1 P.M. – 4 P.M. 
WEDNESDAY AND FRIDAY - CLOSED 
 
PARISH REGISTRATION:  To register, change address or moving 
out of the Parish please call the Rectory.  
 
Website: www.sainthedwigparish.com 
 
 
 

MSZE ŚWIĘTE: 
 Sobota 5 P.M. 
 Niedziela   8 A.M. (po polsku), 9:30 A.M. i 11 A.M. (po polsku) 

  Dni powszednie  8 A.M. (poniedziałek i piątek) w kaplicy 
  Środa 7 P.M. po polsku z Nowenną do MBożej 
  Święta obowiązkowe 8 A.M. w kaplicy i 7 P.M. po polsku w 

kościele 
 

NAUKA RELIGII:  Mr. Walter Czajkowski 
Nauka dla dzieci w każdy wtorek lub środę od 5:00 P.M. do 6:30 
P.M.  Telefon: 609-775-5087 Email: walterc9012@gmail.com 
 
SAKRAMENT CHRZTU ŚW: W każdą sobotę i niedzielę. Prosimy 
o zgłoszenie planowanego chrztu w biurze parafialnym parę 
tygodni przed wybraną datą. Spotkanie przed chrztem w drugi 
czwartek miesiąca o 7 P.M. w konwencie. 
 
NAMASZCZENIE CHORYCH: Prosimy o zgłaszanie w biurze ciężko 
chorych chcących przyjąć sakrament namaszczenia lub dzwonić w 
razie nagłego przypadku o każdej porze dnia i nocy. 
 
ODWIEDZINY CHORYCH: Ksiądz i szafarze Komunii św. 
odwiedzają chorych w każdy pierwszy piątek miesiąca.  
 
SAKRAMENT POJEDNANIA: Spowiedź św. w każdą sobotę w 
kościele od godz. 4:30 PM  
 
SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA: Zgodnie z prawem obowiązującym w 
naszej diecezji, wszystkich pragnących zawrzeć sakramentalny 
związek małżeński prosimy o zgłoszenie się do biura parafialnego na 
rok przed planowaną datą ślubu. 
 
BIURO PARAFIALNE: Biuro parafialne czynne w poniedziałek, 
wtorek i czwartek od godz. 9 A.M. – 12 P.M.  i 13 P.M. –16 P.M. 
Przerwa na lunch 12 P.M. – 13 P.M. 
 
W ŚRODĘ  i PIĄTEK - BIURO PARAFIALNE JEST NIECZYNNE. 
 
REJESTRACJA DO PARAFII: Wszystkich uczęszczających do 
naszego Kościoła prosimy o zarejestrowanie się  w biurze 
parafialnym. Jest to szczególnie przydatne dla wszystkich 
rozliczających się z podatku, jako że na końcu roku można 
otrzymać z Parafii zaświadczenie o wyskości złożonej ofiary w 
ciągu roku, którą można odpisać od podatku.  
 
STRONA INTERNETOWA: Naszą Parafię można znaleźć na 
stronie Internetu pod adresem: www.sainthedwigparish.com.  

http://www.sainthedwigparish.com/
http://www.sainthedwigparish.com/


 
MONDAY - PONIEDZIAŁEK, November 20th, 2023  
   8:00 a.m. † Stefan Sidur 
     od córki 
WEDNESDAY - ŚRODA, November 22nd, St. Cecila  
   7:00 p.m. † Małgorzata Sidur 
     od siostry 
THURSDAY - CZWARTEK, November 23rd 
     Thanksgiving Day 
   8:00 a.m. † Steve Krawiec 
     from family 
FRIDAY - PIĄTEK, November 24th 
    St. Andrew Dung-Lac & Companions 
   8:00 a.m. † Rev. Julian Zielinski 
      (Builder of our Church) 
SATURDAY - SOBOTA, November 25th 
   5:00 p.m. † Norman Van Pelt 
      from Joan Duffy 
   † Edward & Janina Zaleski 
      from son 
   † Frank & Anna Szul 
      from daughter 
   † Chester & Lillian Pierson 
      from daughter-in-law Lillian 
   † Ruth Kisielewski 
      from Joann Kisielewski 

 
ST HEDWIG’S ANNUAL 

CHRISTMAS GIVING TREE 
Once again we will be having the Christmas Giving Tree.  
This year we will be helping children in CYO, and Kids R 
First.  We have ornaments on the Christmas tree with 
items to be purchased.  Please take one or more of the 
ornaments and return your gifts as soon as possible.  All 
gifts must be returned by Sunday, December 17th, 2023.  
Thank You for your help and good hearts at this time of 
the year. 
 

 

DRZEWKO JESSEGO – Po raz kolejny Parafia nasza 
organizuje zbiórkę prezentów świątecznych dla biednych 
dzieci. Paczki będą rozdawane dzieciom w naszej 
diecezjalnej CYO, Kids R First. Drzewko jest ustawione 
przy sanktuarium z ornamentami. Prosimy wszystkich 
chętnych w pomocy i sprawieniu uśmiechu na twarzy 
dziecka o wzięcie ornamentu z drzewka, na którym jest 
sugestia podarunku. Następnie zapakowany podarunek 
z przyklejonym ornamentem prosimy o przyniesienie do 
kościoła nie później niż do 17 grudnia. Zachęcam gorąco 
do wzięcia udziału w podzieleniu się życzliwością  i 
sercem z biednymi i często smutnymi, opuszczonymi 
dziećmi. Serdeczne Bóg zapłać! 
 

THANKSGIVING DAY 
There will be a morning Mass at 8:00 in the chapel celebrated 
on that day. Please join us! 

 
SUNDAY - NIEDZIELA, November 26th, 2023 
     King of the Universe 
     Uroczystość Chrystusa Króla 
 

   8:00 a.m.    O zdrowie i błog. Boże  
      dla Broni i Mariana Szumal 
      od Cecylii i Zdzisława Warda 
 
 

   † Stefan i Maria Grząśko 
      od siostry z rodziną 
   † Maria i Wojciech Walski 
      od Michała i Kazimiery Walskich 
   † Henryk Bartnikowski 
      od syna z rodziną 
   † Stanisława i Edward Snopek 
      od Danuty Kania 
   † Stanisław Pakuła 
      od rodzin Kasprzyk i Mocarskich 
   † Marian Pachoł od żony 
 
 

   9:30 a.m.     Living & Deceased Members of 
      St. Hedwig’s Parish Family 
 
 

   † Sophie, Andrew & Patricia Grenda 
      from Joseph & family 
   † Zofia & Edward Rynkowski 
      od dzieci 
   † Zygmunt Knochowski 
      od przyjaciół Czesi i Zbyszka 
   † Rich Costa 
      from M/M Walter Barsczewski 
   † Pelagie Zawodniak 
      od koleżanki 
   † Zofia i Bronisław Wilk from family 
 
 

 11:00  a.m. † Władysław Łabiński 
      from Lillian Pierson 
   † Leszek Zabłocki 
      od rodziny Szumowskich 
   † Zygmunt Knochowski 
      od rodziny Knochowskich 
   † Irena Wojnar 
      od rodziny 
   † Józefa i Wacław Kalinowski 
      od córki Teresy z rodziną 
   † Kazimierz i Jadwiga Zawacki 
      od syna Mietka z rodziną 
   † Za zmarłych z rodziny Kaniewskich, 
      Młodzianowskich i Brzeżyńskich 
      od rodziny 
   † Tadeusz Milik 
      from John & Ania Wiącek 
   † Andrzej Weiss 
      from Neysi Castro 

 
 

WEEKLY COLLECTION 
 
 

November 11th & 12th, 2023 
 
 

Weekly Collection     $4,743.00 
 
 

Maintenance      $1,852.00 



XXXIII NIEDZIELA W CIĄGU ROKU - Mt 25-14-30: Podobnie też jest jak z pewnym człowiekiem, który mając się udać w 
podróż, przywołał swoje sługi i przekazał im swój majątek. Jednemu dał pięć talentów, drugiemu dwa, trzeciemu jeden, każdemu 
według jego zdolności, i odjechał. Zaraz ten, który otrzymał pięć talentów, poszedł, puścił je w obrót i zyskał drugie pięć. Tak samo i 
ten, który dwa otrzymał; on również zyskał drugie dwa. Ten zaś, który otrzymał jeden, poszedł i rozkopawszy ziemię, ukrył pieniądze 
swego pana. Po dłuższym czasie powrócił pan owych sług i zaczął rozliczać się z nimi. Wówczas przyszedł ten, który otrzymał pięć 
talentów. Przyniósł drugie pięć i rzekł: "Panie, przekazałeś mi pięć talentów, oto drugie pięć talentów zyskałem". Rzekł mu pan: 
"Dobrze, sługo dobry i wierny! Byłeś wierny w rzeczach niewielu, nad wieloma cię postawię: wejdź do radości twego pana!" Przyszedł 
również i ten, który otrzymał dwa talenty, mówiąc: "Panie, przekazałeś mi dwa talenty, oto drugie dwa talenty zyskałem". Rzekł mu pan: 
"Dobrze, sługo dobry i wierny! Byłeś wierny w rzeczach niewielu, nad wieloma cię postawię: wejdź do radości twego pana!" Przyszedł i 
ten, który otrzymał jeden talent, i rzekł: "Panie, wiedziałem, żeś jest człowiek twardy: chcesz żąć tam, gdzie nie posiałeś, i zbierać tam, 
gdzieś nie rozsypał. Bojąc się więc, poszedłem i ukryłem twój talent w ziemi. Oto masz swoją własność!" Odrzekł mu pan jego: "Sługo 
zły i gnuśny! Wiedziałeś, że chcę żąć tam, gdzie nie posiałem, i zbierać tam, gdziem nie rozsypał. Powinieneś więc był oddać moje 
pieniądze bankierom, a ja po powrocie byłbym z zyskiem odebrał swoją własność. Dlatego odbierzcie mu ten talent, a dajcie temu, 
który ma dziesięć talentów. Każdemu bowiem, kto ma, będzie dodane, tak że nadmiar mieć będzie. Temu zaś, kto nie ma, zabiorą 
nawet to, co ma. A sługę nieużytecznego wyrzućcie na zewnątrz - w ciemności! Tam będzie płacz i zgrzytanie zębów". 
 

Bóg doskonale zna możliwości każdego człowieka i na tej podstawie udziela mu odpowiednich darów różnego rodzaju i różnej miary. 
Mogą być to uzdolnienia, środki finansowe, dary duchowe (np. modlitwa, pełnienie dzieł miłosierdzia, współczucie), posiadanie wiedzy 
o możliwości osiągnięcia zbawienia czy także miłość, która jest dana każdemu człowiekowi. Każdy z tych darów jest ofiarowany 
człowiekowi po to, aby korzystając z nich, służył Bogu i innym ludziom. Tylko w taki sposób puści je w obieg i przyniesie odpowiednie 
zyski. Talenty, dary nie są równo rozdzielane, co może wzbudzać w nas zazdrość. Jednak jest w tym sens. Otrzymanymi darami mamy 
się wymieniać, wzajemnie ubogacać. Dlatego naszym pierwszym zadaniem jest odkrycie i zaakceptowanie otrzymanych skarbów od 
Boga. Następnie ich pomnażanie poprzez dobre wypełnianie obowiązków duchowych, działanie i pracowitość, czynienie świata 
lepszym dzięki swoim uzdolnieniom, praktykowanie miłości Boga i bliźniego oraz dzielenie się ze światem dobrą nowiną o zbawieniu 
człowieka, co w efekcie przygotuje nas na ponowne przyjście Pana. Musimy pamiętać jeszcze, że z zaangażowania i wykorzystywania 
dóbr otrzymanych od Boga osobiście zdamy relację przed Bogiem, dzięki czemu otrzymamy nagrodę lub naganę. 
 
 

WZYTA BISKUPA – W następną niedzielę 26 listopada Mszę św. o godz. 11:00 odprawi Jego Ekscelencja Ks. Biskup Andrzej 
Zglejszewski z Long Island. Jesteśmy bardzo wdzięczni, że Ks. Biskup przyjął zaproszenie od nas. Niektórym Ks. Biskup jest już znany 
choćby z transmitowanych Mszy św. przez TV gdzie wygłasza bardzo przemyślane i głębokie rozważania. Proszę Was wszystkich 
abyście dołożyli wszelkich starań, by przybyć do kościoła na tę Mszę św. - za co Wam z góry dziękuję. 
 
 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. Dzisiejsza niedziela w Kościele powszechnym obchodzona jest jako Światowy Dzień Ubogich. Papież Franciszek ustanowił ten 

dzień w listopadzie 2016 roku specjalnym listem apostolskim „Misericordia et Misera”, napisanym na zakończenie 
Nadzwyczajnego Jubileuszowego Roku Miłosierdzia. Może i w naszym sąsiedztwie, okolicy są osoby potrzebujące pomocy. 
Otwórzmy nasze serca na każdą ludzką biedę i chętnie włączmy się w działalność organizacji społecznych i kościelnych, aby 
pomagać innym. 
 
 

2. W środę tradycyjnie po wieczornej Eucharystii o godz. 7:00 gromadzimy się w naszej kaplicy na Nowennie do Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy. 
 
 

3. W poniedziałek, 21 listopada w liturgii wspominamy Ofiarowanie Najświętszej Maryi Panny. Gdy Maryja miała 3 lata, rodzice, 
Święty Joachim i Święta Anna, oddali Ją kapłanowi Zachariaszowi, ojcu Świętego Jana Chrzciciela, na wychowanie i naukę. 
Maryja pozostała w świątyni około 12 lat. Dla uczczenia tej tajemnicy z Jej życia od VIII wieku na Wschodzie, a od XIV wieku także 
na Zachodzie obchodzone jest specjalne święto. 
 
 

4. Zbliżamy się do końca roku liturgicznego. Przyszła niedziela, 26 listopada to uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata, 
ostatnia niedziela przed Adwentem. 
 
 
 

W tym tygodniu patronują nam: 
20 XI – św. Rafał Kalinowski (1835-1907), uczestnik powstania styczniowego w 1863 roku, sybirak, karmelita; miał niezwykły dar  
             jednania grzeszników z Bogiem. 
 
 

22 Xi – Święta Cecylia, Patronka muzyki. 
 
 

24 XI – Święci Andrzej Dung-Lac i Towarzysze, męczennicy wietnamscy, którzy zginęli podczas prześladowań chrześcijan w latach  
            1773-1862. 
 

SANCTUARY CANDLE 
 

Church 
 
 

† Cruz Mendez from Mary & Liz 
† Mary & Vic Santoro Mary & Liz 

 
Chapel 

 

† Al Markowski from Mary & Liz 
† Joyce Walters from Mary & Liz 
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